Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных

предметов № 27» города Кирова

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г.         № 213 /од

О создании общественно-

экспертного совета по контролю

за организацией и качеством

питания обучающихся

 В соответствии с решением постоянной комиссии по социальной сфере

Кировской городской думы шестого созыва от 18.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ средней школе № 27 города Кирова общественно-

экспертный совет по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся в составе:

     Пайгозиной Г.В. - председателя комиссии, директора школы;

     Пуртовой С.А.        -  зам. директора школы по ВР;

     Комарова Д.Е.          – представителя родительской общественности;

     Прокопьевой Л.А.  – представителя родительской общественности;

     Драга Е.С.     – члена Совета школы и представителя экспертной

общественности;

Директор школы        Г.В. Пайгозина